

Príloha č. 6 - súpis prác na viac

Stavba: KD Spišské Bystre	JKSO:
Objekt: 0	EČO:
Časť: Medzistresečný žľab	Spracoval: 0
Objednávateľ: 0	Dátum: 30. 01. 2020
Zhotoviteľ: 0	

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV			Práce a dodávky PSV				2 730,17
712			Izolácie striech				2 730,17
1	711	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m ²	109,300	6,50	710,45
			Medzistrešný žľab – 39,8*2,4		95,520		
			Zaatikový žľab vikiera – 5,3*2*1,3		13,780		
			Súčet		109,300		
2	283	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m ²	125,695	7,40	930,14
			109,3 * 1,15		125,695		
3	711	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmýchdo 30° ostatné z ochrannej textilie podklad.vrstvy	m ²	125,695	2,03	255,16
			125,695		125,695		
4	693	6936654900	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextilie Tiptex 300 B300	m ²	144,549	1,02	147,44
			125,695 * 1,15		144,549		
5	711	712391175	Zhoť. povlak. krytiny striech ploch. a šík. do 30° ostatné z ochran. textilie prípev. kotv. pásikmi	m	281,200	1,12	314,94
			39,8*6		238,800		
			10,6*4		42,400		
			Súčet		281,200		
6	283	2834231500	Fatranyl-L RAL 7040 – poplastovaný kotviaci pásik	mb	295,260	1,26	372,03
			281,2 * 1,05		295,260		
Celkom							2 730,16

Dátum: 30. 01. 2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV 762			Práce a dodávky PSV Konštrukcie tesárske				2 040,60
							2 040,60
1	762	7623422030	Montáž výdrevy na zhusťenie nosného podkladu pre zavesenú oceľovú konštrukciu SDK	mb	372,000	0,95	353,40
			31*1,5*8		372,000		
			Súčet		372,000		
2	MA T	6051523605	Hranoly SM/JD akosť I 50/100	m3	1,860	200,00	372,00
			372*0,05*0,1		1,860		
3	762	7623950000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty	m3	1,860	41,00	76,26
4	MA T	5903066400	Nástavec krokrový 23cm Rigips 4090	ks	900,000	1,11	999,00
783			Dokončovacie práce – nátery				
5		783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemit	m2	111,600	2,15	239,94
			(0,05+0,1)*2*372				
			Celkom				2 040,60

Dátum: 30. 01. 2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV 713			Práce a dodávky PSV Izolácie tepelné				369,94
							369,94
1	713	713141152	Montáž tepelnej izolácie striech rohožami, pásmi – izolácia okolo pomúrnice pri okape – navyiac	m3	9,157	5,60	51,28
			Skutocnosť – 65*0,75*0,75/2		18,283		
			Navrh – 65*0,36*0,6		9,126		
			Rozdiel		9,157		
2	MA T	6314153450	Nobasil Unifit 035 hrúbky 160 mm, izolácia zo sklenej minerálnej vlny	m3	9,157	34,80	318,66
			Celkom				369,94